
 

Página I de II 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XXI – 
EDIÇÃO 101 - ORDINÁRIA DE 02 DE Dezembro DE 2022 

PORTARIA Nº 26/2022. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas atribuições e, 

tendo em vista o disposto nos arts. 35, II, da Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

1- º REMANEJAR, o servidor JOSÉ AMARO SOBRINHO, portador do CPF de 
nº 764.534.484-91, Matricula n° 902777, funcionário efetivo no cargo de Vigia, 
atualmente lotado na SECRETARIA DE OBRAS, para a partir desta data, ser 
lotado na SECRETARIA DE SAÚDE(UBS) desempenhando suas funções na de 
acordo com a necessidade do órgão, dentro das atribuições legais e horários de 
seu Concurso, onde deve apresentar-se imediatamente, ficando a disposição 
desta. 
 
 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 02 de Dezembro de 2022. 

Publique-se.                                                                  

 

________________________________________ 
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Página II de II 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XXI – 
EDIÇÃO 101 - ORDINÁRIA DE 02 DE Dezembro DE 2022 

PORTARIA Nº 27/2022. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas atribuições e, 

tendo em vista o disposto nos arts. 35, II, da Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

1- º REMANEJAR, o servidor JOSÉ RENATO DA COSTA, portador do CPF de 
nº 764.534.484-91, funcionário efetivo no cargo de Auxiliar Serviços Gerais, 
atualmente lotado na SECRETARIA DE Saúde(UBS), para a partir desta data, 
ser lotado na SECRETARIA DE ESPORTES(ESTADIO MUNICIPAL) 
desempenhando suas funções na de acordo com a necessidade do órgão, 
dentro das atribuições legais e horários de seu Concurso, onde deve apresentar-
se imediatamente, ficando a disposição desta. 
 
 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 02 de Dezembro de 2022. 

Publique-se.                                                                  

 

________________________________________ 
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 
 


